PORTARIA Nº 328, DE 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições

legais resolve,

à vista do constante no Processo
2815/2020,

                                         d e s i g n a r os vereadores, WILLIANS
BEZERRA, PEDRINHO BOTARO, DRº FÁBIO LOPES, SARGENTO LÔBO e
RODOLFO DONETTI, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES, COM OBJETIVO DE ELABORAÇÃO DE
ESTUDOS REFERENTES À MODERNIZAÇÃO DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO

DE SANTO ANDRÉ, conforme disposto na Resolução nº 4 de 07/07/2020.

                                        Câmara Municipal de Santo André, em 23 de julho de
2020, 467º ano da fundação da cidade.

PEDRINHO BOTARO

Presidente

ALEMÃO DUARTE

1º Secretário

RONALDO DE CASTRO

2º Secretário

Registrada e digitada na Gerência de Recursos Humanos na mesma data, e
publicada no quadro próprio                         .

          JAIR EMIDIO BARBOSA

      Diretor Geral

               sraf

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320033003900310038003A00540052004100

		2020-07-23T19:47:22-0300

		2020-07-24T15:14:12-0300

		2020-07-24T18:47:54-0300

		2020-07-28T11:09:25-0300